



Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen
Karin Fagéus, Lars Uhlin

2020-11-27

Dnr BIN 2020-689

Bildningsnämnden

Ekonomisk ersättning för auktoriserade leverantörer av kommunal vuxenutbildning

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Bildningsnämnden fastställer ersättningar i 2021 års prisnivå för auktoriserade leverantörer av kommunal vuxenutbildning i Linköpings kommun.

Ärende

Bildningsnämnden föreslås fastställa uppräknningen av ersättningsnivåer i 2021 års prisnivå, för auktoriserade leverantörer av kommunal vuxenutbildning i Linköpings kommun.

Beslutsunderlag:

Ekonomisk ersättning för auktoriserade leverantörer av kommunal vuxenutbildning (dec-20).docx

Bilaga – ersättningsvillkor auktoriserade leverantörer vuxenutbildning Linköpings kommun 2021.pdf

Bakgrund

Bildningsnämnden tog i maj 2019 beslut om att införa auktorisationssystem från och med januari 2020 för externa leverantörer av kommunal vuxenutbildning. I samband med införandet av auktorisationssystemet tog bildningsnämnden även beslut om ekonomiska villkor och ersättningsnivåer för auktoriserade leverantörer i Linköpings kommun. Ersättningen till de auktoriserade leverantörerna revideras årligen och räknas upp inför kommande verksamhetsår. För 2021 räknas priserna upp med 1,39 procent.

Den vuxenutbildning som bedrivs av Linköpings kommun i egen regi regleras årligen i bildningsnämndens verksamhetsuppdrag till Birgittaskolan och Anders Ljungstedts gymnasium. Auktorisationssystemet gäller endast externa leverantörer av kommunal vuxenutbildning i Linköpings kommun.

Ersättningsmodell för vuxenutbildning

De ekonomiska villkoren innehåller förutom ersättningsnivåer även en resursfördelningsmodell. Modellen är delvis prestationsbaserad för externa leverantörer där 50 % av kursens beräknade totala ersättning utgår för de elever som påbörjat studier och deltagit i minst fyra veckor. Resterande ersättning erhålls vid satt betyg.

Ekonomiska konsekvenser

Föreliggande förslag till ersättningsnivåer är beräknade utifrån bildningsnämndens ram.

Kommunala mål

I Allians för Linköpings övergripande mål för mandatperioden 2019-2022 anges följande mål:

Hög kunskap och skolor i framkant

Hög egenförsörjningsgrad

Trygg och attraktiv kommun

Goda välfärdstjänster med hög tillgänglighet

Jämställdhet

Detta beslut bedöms inte ha någon påverkan på kvinnor eller män.

Uppföljning och utvärdering

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen kommer årligen göra en översyn och vid behov revidera ersättningsnivåerna såväl som villkoren.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information har lämnats den 24 november 2020.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby